
Universidade Federal
de São João del-Rei BIN Nº 056 15.03.2022 Página 5

PORTARIA Nº 039/UFSJ/PROPE, 15 DE MARÇO DE 2022

O  PRÓ-REITOR  DE  PESQUISA  E  PÓS-GRADUAÇÃO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso da competência
que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria nº 003, de 09
de abril de 2021 – DOU de 12 de abril de 2021, combinada com a Portaria/Reitoria nº
542, de 24 de novembro de 2020 – DOU de 26 de novembro de 2020,

RESOLVE:

Art.1º  Nomear os  servidores  André  de  Oliveira  Baldoni,  Ailton
Alexandre de Assis, Afonso de Alencastro Graça Filho, Carolina Ribeiro Xavier,
Fabiano Luiz Naves,  José Carlos Moraes Rufini,  Josefredo Rodriguez Pliego
Júnior,  Juan  Carlos  Zavaleta  Aguilar,  Luciana  Alves  Rodrigues  dos  Santos,
Luciana Marina das Neves Teixeira,  Miriam de Paiva Vieira,  Renata de Souza
Reis,  Renê Oliveira do Couto,  Valéria Ernestânia Chaves  e a discente  Marluce
Mattos  de  Paula  Nogueira para  comporem,  sob  presidência  do  primeiro,  a
Comissão  Organizadora  do  I  Simpósio  da  Pós-graduação,  da  Pró-reitoria  de
Pesquisa  e  Pós-graduação,  da  Universidade  Federal  de  São  João  del-Rei,  no
período de 15.03.2022 a 31.12.2022.

Art.2º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. ANDRÉ DE OLIVEIRA BALDONI
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação 

 


